
       
 

OBČINA RADENCI 
OBČINSKI SVET                                                                                                

 
 
Štev: 011-__________ 

Datum: ____________ 
 

 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 
2/11 in 67/15 ) je Občinski svet Občine Radenci na svoji 3. redno seji, dne 

___________ sprejel naslednji 
 

 
S K L E P 

 

 
V Svet zavoda JAVNI ZAVOD ZA TURIZEM IN ŠPORT RADENCI se imenujejo: 

 

• Dejan Berić 
• Drago Kocbek 
• Luka Ajlec 

 

 
 

 
 
                                                                                             Roman LELJAK, 

                                                                                ŽUPAN OBČINE RADENCI 
 

 
 

 
 
 

VROČITI: 
- imenovanim v sklepu 

- Svet zavoda JZ ZTIŠ 
- Spis,tu 
- Zbirka dokumentarnega gradiva 

 
 

 
 
 

      
 

 
 



   
 

OBČINA RADENCI 
OBČINSKI SVET                                                                                                

 
 
Štev: 011-______ 

Datum: __________ 
 

 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 
2/11 in 67/15) je Občinski svet Občine Radenci na svoji 3. redni seji, dne 

___________ sprejel naslednji 
 

 
S K L E P 

 

 
V Svet zavoda OŠ KAPELA se imenujejo: 

 

• Dominika Fras 
• Elvira Klemenčič 
• Janez Ivanuša 

 

 
                                                                                       

 
 

   Roman LELJAK, 

                                                                                    ŽUPAN OBČINE RADENCI 
 

 
 

 
 
VROČITI: 

- imenovanim v sklepu 
- Svet OŠ Kapela 

- Spis,tu 
- Zbirka dokumentarnega gradiva 
                 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



 

 

        
 

OBČINA RADENCI 
OBČINSKI SVET                                                                                                
 

 
Štev: 011-__________ 

Datum: ____________ 
 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 
2/11 in 67) je Občinski svet Občine Radenci na svoji 3. redni seji, dne 

___________ sprejel naslednji 
 
 

 
S K L E P 

 
 

 
V Svet zavoda VRTEC RADENCI »RADENSKI MEHURČKI« se imenujejo: 
 

• Amadeja Horvat 
• Nejc Domjan  
• Vera Sever 

 
 

 
 

                                                                                         Roman LELJAK, 
                                                                                ŽUPAN OBČINE RADENCI 

 
 
 

 
 

VROČITI: 
- imenovanim v sklepu 
- Svet Vrtca Radenci »Radenski mehurčki« 

- Spis,tu 
- Zbirka dokumentarnega gradiva 

 
 
 

 
 

 
 
 



 

 

        
 

OBČINA RADENCI 
OBČINSKI SVET                                                                                                
 

 
Štev: 011-_________ 

Datum: ___________ 
 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 
2/11 in 67/15) je Občinski svet Občine Radenci na svoji 3. redni seji, dne 

_____________ sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 

 
V Svet zavoda ZDRAVSTVENI DOM GORNJA RADGONA se imenuje: 

 
 Dominika Fras 

 

 
 

 
 
                                                                                         Roman LELJAK, 

                                                                               ŽUPAN OBČINE RADENCI 
 

 
 
 

 
VROČITI: 

- imenovanemu v sklepu 
- Svet zavoda Zdravstveni dom 
- Spis,tu 

- Zbirka dokumentarnega gradiva 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



 

 
 

        
 
OBČINA RADENCI 
OBČINSKI SVET                                                                                                

 
 

Štev: 011-_________ 
Datum: ___________ 
 

 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 

2/11 in 67/15) je Občinski svet Občine Radenci na svoji 3. redni seji, dne 
___________ sprejel naslednji 

 

 
S K L E P 

 
 

V SKUPŠČINO JAVNEGA PODJETJA PRLEKIJA se imenujeta: 
 

• Mitja Škerget, kot član 
• Jasna Divjak, nadomestni član 

 
 

 
 

 
                                                                                            Roman LELJAK, 
                                                                               ŽUPAN OBČINE RADENCI 

 
 

 
 
 

VROČITI: 
- imenovanima v sklepu 

- Skupščina JP Prlekija 
- Spis,tu 
- Zbirka dokumentarnega gradiva 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 

 
 

        
 
OBČINA RADENCI 
OBČINSKI SVET                                                                                                

 
 

Štev: 011-___________ 
Datum: _____________ 
 

 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 

2/11) je Občinski svet Občine Radenci na svoji 3. redni seji, dne 03. 02. 2015 
sprejel naslednji 

 

 
S K L E P 

 
 

V PROGRAMSKI SVET KABELSKE TELEVIZIJE RADENCI se imenuje: 
 

 Nikolaj Brus 

 
 

 
 

                                                                                            Roman LELJAK,                                                                                 

ŽUPAN OBČINE RADENCI 
 

 
 
 

 
VROČITI: 

- imenovanemu v sklepu 
- Programski svet KATV 
- Spis,tu 

- Zbirka dokumentarnega gradiva 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



Štev. : 011-0001/2018-6 

Datum: 11.02.2019 
 

  

ZAPISNIK 
3. redne seje  KOMISIJE ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA, ki je bila  v  ponedeljek, 11 . februar 2019,  s pričetkom ob 
16.00 uri prostorih Občine Radenci. 

 
Prisotni člani: Amadeja Horvat, Miran Jelen, Toni Žitek, Dejan Berić, Janez 

Konrad 

 
Ostali prisotni: Mojca Marovič 

 
 

DNEVNI RED: 
1. Ugotovitev prisotnosti  

2. Potrditev zapisnika 2. redne seje 
3. Predlog sklepa o izdaji soglasja k imenovanju direktorice JZ Knjižnica 

Gornja Radgona 
4. Predlog sklepa o imenovanju članov Sveta za preventivo in vzgojo v 

cestnem prometu 
5. Predlog sklepa o imenovanju predstavnikov lokalnih skupnosti v svete 

zavodov  
6. Predlog sklepa o objavi razpisa v skladu s Pravilnikom o priznanjih 

Občine Radenci in o nagrajevanju zaslužnih ter uspešnih občanov 

občine 
7. Razno 

 
 

AD1  Ugotovitev prisotnosti 
Prisotni so vsi člani KMVVI, KMVVI je sklepčna in lahko nadaljuje z delom. 

 
AD2 Potrditev zapisnika 2. redne seje 

Uvodno obrazložitev je podala predsednica. 
 

SKLEP 1/3 
Člani KMVVI soglasno sprejmejo sklep o potrditvi zapisnika 2. redne seje 

KMVVI z dopolnitvijo.  
 

AD3 Predlog sklepa o izdaji soglasja k imenovanju direktorice JZ 

Knjižnica Gornja Radgona 
Svet ustanoviteljic Javnega zavoda Knjižnica Gornja Radgona izda soglasje k 

imenovanju direktorice Javnega zavoda Knjižica Gornja Radgona. Svet 
ustanoviteljic knjižnice sestavljajo župani vseh štirih občin ustanoviteljic. 

 
SKLEP 2/3 



Člani KMVVI soglasno podajo pozitivno mnenje k imenovanju direktorice JZ 

Knjižnica Gornja Radgona izbrani kandidatki Andreji Vučak Hribar.   
 

AD4 Predlog sklepa o imenovanju članov Sveta za preventivo in 

vzgojo v cestnem prometu 
 

Uvodno obrazložitev je podala predsednica: V skladu s sklepom 5/2 je bil 
poslan dopis vsem inštitucijam, ki predlagajo člane v Svet za preventivo in 

vzgojo v cestnem prometu s prošnjo, da imenujejo svojega kandidata do 
07.02.2019. V predlaganem roku so prispeli naslednji predlogi: 

 
• Predstavnica OŠ Kapela   Helena HEDŽET 

• Predstavnica Vrtca Radenci »Radenski mehurčki« Aleksandra Fifolt 
• Predstavnik Policijske postaje Gornja Radgona Simon Šipek 

• Predstavnik Združenja šoferjev in avtomehanikov Jože Veberič 
• Predstavnica OŠ Kajetana Koviča Radenci Nada Klemenčič 

 
 

SKLEP 3/5 

Člani KMVVI soglasno sprejmejo sklep in predlagajo občinskemu svetu da 
potrdi sestavo Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu kot sledi:  

• Dušan Domanjko, kot predstavnik  lokalne skupnosti 
• dr. Srečko Šteiner, kot predstavnik  lokalne skupnosti 

• Helena Hedžet, kot predstavnica OŠ Kapela  
• Nada Klemenčič,   kot predstavnica OŠ Kajetana Koviča Radenci 

• Aleksandra Fifolt, kot predstavnica Vrtca Radenci »Radenski mehurčki« 
• Simon Šipek, kot predstavnik Policijske postaje Gornja Radgona 

• Jože Veberič, kot predstavnik Združenja šoferjev in avtomehanikov 
Gornja Radgona 

 
AD5 Predlog sklepa o imenovanju predstavnikov lokalnih skupnosti 

v svete zavodov  
Uvodno obrazložitev je podala predsednica: Občina Radenci imenuje svoje 

predstavnike tudi v svete zavodov kot sledi: 

 
• Zavod za turizem in šport Radenci; 3 člane. Mandat se jim izteče 

23.03.2019 
• OŠ Kajetana Koviča Radenci; 3 člane. Mandat se jim izteče 24.11.2019 

• OŠ Kapela; 3 člane. Mandat se jim izteče 26.02.2019 
• Vrtec Radenci »Radenski mehurčki«, 3 člane. Mandat se jim izteče 

10.03.2019 
• Pomurske lekarne, 1 član. Mandat mu preteče 20.07.2021 

• JZ Knjižnica Gornja Radgona, 1 član. Mandat mu poteče v letu 2020 
(bodo nas obvestili). 

• Zdravstveni dom Gornja Radgona, 1 član. Mandat se mu izteče 
24.3.2019 

• Javna glasbena šola Gornja Radgona, 1 član. Mandat se mu izteče 
8.10.2019 



• Skupščina JP Prlekija; mandat vezan na mandat OS. Imenujemo člana 

in njegovega namestnika 
• Programski svet kabelske TV, 1 član. Datum javijo. 

• Javni sklad republike Slovenije za kulturne dejavnosti, Območna 

izpostava Gornja Radgona, 1 član. Datum javijo 
• Srednja šola za gostinstvo in turizem Radenci, 1 član, OU preveri 

datum. 
 

Javni Zavod za turizem in šport Radenci 
• Dejan Berić 

• Drago Kocbek 
• Luka Ajlec 

 
OŠ Kajetana Koviča Radenci 

 
OŠ Kapela 

• Dominika Fras 
• Elvira Klemenčič 

• Janez Ivanuša 

 
Vrtec Radenci »Radenski mehurčki« 

• Amadeja Horvat 
• Nejc Domjan 

• Vera Sever 
 

Skupščina JP Prlekija 
• Mitja Škerget, kot član 

• Jasna Divjak, nadomestni član 
 

Programski svet kabelske TV 
• Nikolaj Brus 

 
 

SKLEP 4/5 

KMVVI soglasno sprejme sklep in predlaga OS da potrdi predlog imenovanja 
članov lokalne skupnosti v svete javnih zavodov katerih ustanoviteljica oz. 

soustanoviteljica je Občina Radenci: 
 

Javni Zavod za turizem in šport Radenci 
• Dejan Berić 

• Drago Kocbek 
• Luka Ajlec 

 
OŠ Kapela 

• Dominika Fras 
• Elvira Klemenčič 

• Janez Ivanuša 
 



Vrtec Radenci »Radenski mehurčki« 

• Amadeja Horvat 
• Nejc Domjan  

• Vera Sever 

 
Zdravstveni dom Gornja Radgona 

• Alja Domjan/Dominika Fras 
 

Skupščina JP Prlekija 
• Mitja Škerget, kot član 

• Jasna Divjak, nadomestni član 
 

Programski svet kabelske TV 
• Nikolaj Brus 

 
Predlog članov v ostale Svete zavodov bo podan na naslednji seji OS. 

 
AD6 Predlog sklepa o objavi razpisa v skladu s Pravilnikom o 

priznanjih Občine Radenci in o nagrajevanju zaslužnih ter uspešnih 

občanov občine 
Uvodno obrazložitev je podala predsednica: Občina podeljuje Priznanja 

Občine radenci in Nagrade zaslužnim in uspešnim občanom Občine radenci 
na svečani akademiji ob občinskem prazniku. V letu 2019 bo to v petek, 

21.06.2019. Komisijo za pregled prijav sestavljajo člani KMVVI, sklep o 
objavi javnega razpisa prejme župan. V izzogib časovni stiski predlagam, da 

se dogovorimo in predlagamo županu datum objave razpisa in datum, do 
kdaj bomo sprejemali vloge ter datum, kdaj bomo odločali o rezultatih 

razpisa. Predlog KMVVI-ja mora potrditi OS. 
 

Predlog: 
Datum objave javnega razpisa: naslednji dan po sprejemu proračuna za leto 

2019 
Trajanje javnega razpisa: 20 dni 

Seja KMVVI: prvi teden v mesecu maju od 6.5. do 10.5.2019. 

 
SKLEP 5/5 

KMVV soglasno sprejme sklep in predlaga županu, da se javni razpis v 
skaldu s Pravilnikom o priznanjih Občine Radenci in o nagrajevanju zaslužnih 

ter uspešnih občanov Občine Radenci objavi naslednji dan po sprejemu 
proračuna za leto 2019 in traja d20 dni. 

 
AD7 Razno 

Ni bilo razprave. 
 

Zapisala: Mojca Marovič     Amadeja Horvat 
        Predsednica KMVVI 

 
 



 

 
 


